2

	[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI
АЙМАFЫНЫH УСТАF-ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.08.2019г.
     № 1012-п
р.п. Усть-Абакан

Об установлении особо охраняемой

территории местного значения

Усть-Абаканского района
В целях рационального использования рекреационных ресурсов и в  соответствии с Федеральным законом от  14.03.1995  № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 статьи 8 Устава муниципального образования                  Усть-Абаканский район, администрация  Усть-Абаканского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отнести к особо охраняемой территории местного значения следующий земельный участок:
- земельный участок площадью 20000 кв.м с кадастровым номером 19:10:000000:2263, расположенный по адресному ориентиру: Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, в 15 км юго-западнее с. Вершино-Биджа, участок 1, относящийся к землям сельскохозяйственного назначения, расположенный в границах территориальной зоны ОК (зона особо охраняемых территорий объектов культурного наследия), вид разрешенного использования – сельскохозяйственное использование.

2.
Главному редактору газеты «Усть-Абаканские известия»
(И.Ю. Церковная) опубликовать настоящее постановление в газете
«Усть-Абаканские известия официальные».
3.
Управляющему делами администрации Усть-Абаканского района
(В.В. Губин) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Абаканского района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. руководителя Управления имущественных отношений администрации                           Усть-Абаканского района Н.И. Макшину.
Глава Усть-Абаканского района

      Е.В. Егорова